[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                             от__________25.06.2014____ №_____347__
Об утверждении в новой редакции Положения
о муниципальном земельном контроле

на территории городского поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района Московской области

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Уставом городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области, Положением об администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области от 22.12.2011 №303/44, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить в новой редакции Положение о муниципальном земельном контроле на территории городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области.
2. Признать утратившим силу Положение о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области, утвержденное постановлением главы муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области от 24.08.2009 №168 признать утратившим силу с момента вступления в силу настоящего Постановления.

3.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.
         4. Опубликовать настоящее Положение в газете «Наше Слово» и разместить на официальном сайте городского поселения Воскресенск.

         5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя главы администрации – начальника управления архитектуры, градостроительства и муниципального  контроля администрации городского поселения Воскресенск Князева А.В.

Глава городского поселения Воскресенск                                                                   А.В. Квардаков